
HALLITUKSEEN UUSIA JÄSENIÄ, PARTANEN JATKAA PUHEENJOHTAJANA
Yhdistyksen syyskokous järjestettiin Paimiossa 13.12. Kokouksessa valittiin hallitus vuosille 2024-
2025. Suurimmaksi osaksi jatkavat vanhat kasvot eli Henri Partanen (pj, Koski Tl), Matti Tilkanen
(Pöytyä), Matti Metsistö (Lieto), Timo Virta (Paimio),  Sari Hopponen (Sauvo), Matti Yrjövuori
(Lounais-Suomen kalatalousalue), Matti Mäkitalo (MTK-Tarvasjoki), Totti Nuoritalo (MTK-Somero),
Kati Suominen (MTK-Paimio) ja Juho Raulo (Someron vesiensuojeluyhdistys). Marttilan
kunnanjohtajana syksyllä aloittanut Anne Ahtiainen on jo ehtinyt osallistua hallituksen
työskentelyyn, mutta mainittakoon hänetkin nyt uutena. Lisäksi kokonaan uusina hallituksessa
aloittavat Someron kaupunginjohtaja Sami Suikkanen ja Paimion seudun ympäristöyhdistyksen
edustajana Janne Tolonen. Janne on tähän asti toiminut yhdistyksen tärkeänä tukena työssään
Valonian vesi- ja luontoasiantuntijana, mutta nyt hän vaihtaa työpaikkaa ja ottaa uuden roolin
hallituksen jäsenenä. Jokaisella hallituksen jäsenellä on henkilökohtainen varajäsenensä, mutta
he ovat tähän asti päässeet suht helpolla, sillä varsinaiset jäsenet ovat aina osallistuneet
aktiivisesti kokouksiin!
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KOSKIKUNNOSTUKSET JA
KOSTEIKOT
Joen keskiosan koskien kunnostamiseen
tähtäävän hankkeen rahoitushakemus on
jätetty marraskuussa Varsinais-Suomen ELY-
keskukselle. Jos kaikki menee nappiin,
saattavat kunnostukset alkaa Tarvasjoella,
Marttilassa ja Koskella Tl jo ensi vuonna. 

Lähdimme mukaan yhteistyökumppaniksi
myös toiseen mielenkiintoiseen
hankehakemukseen, jossa päähakijana on
WWF Suomi. Tässä VALUTA3-hankkeessa
tavoitteena on toteuttaa konkreettisia
vesiensuojeluratkaisuja yhdessä
maanomistajien kanssa. Pilottialueena meillä
on Tarvasjoen valuma-alue. Muina
yhteistyökumppaneina ovat Valonia ja
Kaarinan kaupunki, jolla on Hepojoen valuma-
alue omana pilottialueenaan. Päähakijan
kohteet sijaitsevat läntisellä Uudellamaalla.
Rahoitusta haetaan Vesiensuojelun
tehostamisohjelmasta.



PAIMIONJOKI-PALKINTO ENSIMMÄISTÄ
KERTAA SOMEROLLE!
Paimionjoki-palkinto myönnettiin viidennen kerran
yhdityksen syyskokouksen yhteydessä 13.12. Paimiossa. 

Palkinto päätyi tällä kertaa Somerolle tai paremminkin
Somerniemelle. Hallitus valitsi palkinnon saajaksi
Keltiäisten-Vesanojan osakaskunnan puheenjohtajan
Jorma Lembergin.
Lemberg on toiminut aktiivisesti kuudella eri
vuosikymmenellä Painion kalatalous- ja vesistöasioiden
parissa. Työ on ollut erittäin pitkäjänteistä ja
pyyteetöntä ja jatkuu edelleen. Lemberg on ollut pitkään
mukana Someron järviketjulla tapahtuvissa
hoitokalastuksissa. Hän toimii myös aktiivisesti
erilaisissa tapahtumissa kuten lapsille suunnatuissa
kalastustapahtumissa.

Lisää voit lukea tästä.

VIRTUAALIRETKI PAIMIONJOEN ALKULÄHTEILTÄ SAARISTOMERELLE
Marraskuussa jätimme myös Keski-Suomen ELY-keskukselle ympäristökasvatuksen ja -valistuksen
hankeavustushakemuksen. 

Ideoimme jo viime syksynä yhdessä Valonian sekä Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistyksen kanssa
hankkeen, jossa tuotetaan Paimionjoen valuma-alueen yläkouluille sekä lukioille opetusmateriaalia
vesiensuojeluasioihin. Rahoitusta ei silloin saatu, joten nyt yritetään uudestaan parannellulla
hakemuksella. Lyhyille videoille kehitetään omat teemat kuten maatalous, virkistyskäyttö, säännöstely jne.
Videoiden tekoon osallistuvat hanketyöntekijän kanssa paikalliset 4H-nuoret. Oppimisretkistä tuotettu
videomateriaali tulee olemaan kaikkien käytettävissä ja toivottavasti koulut ja muutkin Paimionjoesta
kiinnostuneet saavat materiaaleista mieluista katsottavaa ja opiskeltavaa.

Jäämme odottelemaan ensi kevään rahoituspäätöksiä eli hanke toteutuu, jos avustusta saadaan. 
Peukut pystyyn!
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Paimion lukiolaiset tutustumassa Askalaan elokuussa 2022
(kuva: opettaja Miia Aaltonen)

https://paimionjoki.fi/ajankohtaista/paimionjoki-palkinto-ensimmaista-kertaa-somerolle


JOKIPOLUILLA TAPAHTUU
Oinilan jokipolku on taas käyttökunnossa! 
Polkulinjausta muutettiin niin, että polkun alkuosasta,
sortuma-alueelta poistettiin noin kilometrin verran
polkua käytöstä. 
Uusi lähtöpiste löytyy nyt sähköyhtiöntien varresta
(sähköyhtiöntie 32). Keskustasta tultaessa ajetaan
toimintakeskus Apilan ohi ja juuri ennen kun
vasemmalla alkaa pelto aukea käännytään
vasemmalle pienelle sora-alueelle. 
Tästä polku kulkee pellon reunaa kohti
Paimionjokea. Uusi linjaus on merkitty keltaisin
nauhoin (ethän kulje pellon puolella). 
Pellon reunasta alas jokirantaan laskeutuu rappuset
ja sen jälkeen polku jatkuu samanlaisena kuin
aikaisemminkin. 
Lisätietoja ja kartta löytyy  yhdistyksen nettisivuilta.

Kumpulanrannan jokipolulle Marttilaan lisäiltiin
syksyn aikana hieman pitkospuuta märkiin osuuksiin.
Sen lisäksi muutama pieni silta saatiin rakennettua
helpottamaan ojien ylityksiä. 
Hakaniityn polulta löytyy nyt myös penkki, jossa voi
hetken huilata ja kuunnella Koskenpäänkosken
kohinaa. 
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KALASTUS MAISTUU -PILKKIKURSSI
Paimionjoki-yhdistys järjestää yhteistyössä
Paimion opiston sekä Suomen vapaa-
ajankalastajien kanssa pilkkikurssin. 

Ensimmäinen kurssipäivä on 16.1. Paimion
opistolla, joten vielä ehdit ilmoittautua mukaan
kurssille. 

Kurssia on vetämässä kalastusohjaaja Mikael
Jaakkonen, Ensimmäinen kurssikerta istutaan
opistolla sisätiloissa, mutta sen jälkeen Mikael
näyttää miten homma toimii käytännössä ja vie
kurssilaiset erilaisille kohteille pilkkimään.
Paljon hyviä pilkkivinkkejä on tiedossa.

Lisätietoa kurssin sisällöstä sekä
ilmoittautumisohjeet löydät osoitteesta 
https://uusi.opistopalvelut.fi/paimio/fi/course/406
4/

https://paimionjoki.fi/ajankohtaista/oinilan-jokipolku-taas-kayttokunnossa
https://uusi.opistopalvelut.fi/paimio/fi/course/4064/
https://uusi.opistopalvelut.fi/paimio/fi/course/4064/
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OTA YHTEYTTÄ, TYKKÄÄ MEISTÄ  SOMESSA JA KURKKAA NETTIIN!

Toiminnanjohtaja 
Marjukka Kulmala 0400 211 857 

marjukka.kulmala@paimio.fi
 

Ympäristönhoitaja 
Henna Juntunen 041 318 0248 

henna.juntunen@paimio.fi

www.paimionjoki.fi            Facebook              Instagram

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta !

Toivoo:

tel:+358413180248
http://www.paimionjoki.fi/
https://www.facebook.com/paimionjokiyhdistys
http://www.instagram.com/paimionjokiyhdistys

